
 

お客様各位 

2013 年 7 月吉日 

 

Nucleofector(ヌクレオフェクター)TMＩ, ⅡＮ 機器修理サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、発売開始よりご愛顧頂いております下記製品(Nucleofector(ﾇｸﾚｵﾌｪｸﾀｰ)Ｉ，

Nucleofector(ﾇｸﾚｵﾌｪｸﾀｰ)ⅡＮ ) につきまして、販売開始後 約 10 年を経過し、スペアパ

ーツの交換が困難となったため誠に勝手ではございますが、修理サービスを終了させてい

ただくこととなりました。対象製品は下記の通りでございますので、お手持ちの機器をご

確認いただけますようお願い申し上げます。 

尚、上記の後継機種といたしまして現在、ヌクレオフェクター4Ｄを販売させていただいて

おります。この機種はＩやⅡＮと比較すると格段と高効率を実現した製品となっておりま

す。機会がございましたらご検討いただけますと幸いです。 

何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようの宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 サービス終了時期 

2013 年 9 月末 

 対象製品 

 Nucleofector(ヌクレオフェクター)TMＩ 

 Nucleofector(ヌクレオフェクター)TMⅡＮ  

 対象シリアル番号 *下記番号からはじまる 6～8桁の番号 

Nucleofector(ヌクレオ

フェクター)TMＩ 

２４０*** ２４１*** ９０３*** ９４１*** 

９７２*** ９８９*** １０７４*** １０９８*** 

 

Nucleofector(ヌクレオ

フェクター)TMⅡＮ 

３００*** ３１０*** ４００*** ４１０*** 

１０４５０*** １０５１０*** ２０４２０*** ２０６***** 

 

以上 

 

ロンザジャパン株式会社 

バイオサイエンス事業部 
東京都中央区明石町8-1 

聖路加タワー39階 

電話：03-6264-0660 

Fax ：03-6264-0642 

 


